“—Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

LISTADO PERSONAL POR NOMINA
MES DE ENERO DEL ANO 2026

N°  Nombre

Némina: CONCEJO MUNICIPAL

0094 ELVIN SANDINO MEZQUITA

0065 INGRID TAVERAS

0121 LENISR. TAVARES

0160 PROSPERA ALTAGRACIA RODRIGUEZ
Total Empleados: 4

Némina: DESPACHO DEL DIRECTOR

0031 ALBERTO MINAYA

0023 ALFREDO GUTIERREZ

0162 ANA CRISTINA GRULLON

0149 ANTONIO DE JESUS VALERIO
0161 CARLOS ANTONIO LOPEZ PEREZ
0001 DORIS AGRAMONTE RUIZ

0066 HERMINIO M. CHAVEZ

0029 JAIME SURIEL

0110 JORGE ENCARNACION

0105 JOSE A. FERNANDEZ
0061 JUAN ANTONIO MINAYA
0032 MANUEL ANTONIO VARGAS

0115 MARCELINO A. BERNARD

No6mina: TES

Cargo

VOCAL
SECRETARIA
VOCAL
VOCAL

Total Némina

MONITOR

ALCALDE PEDANEO DE BORUCO
SECRETARIA

SEGUNDO ALCALDE POTRERO
AYUDANTE ALCALDE LA SABANA
Digitadora

DIRECTORMUNICIPAL

ALCALDE PEDANEO HUNDIDERA

AYUDANTE DE ALCALDE EN LA SABANA

AYUDANTE DE ALCALDE JINAMAGAO
CHOFER

AYUDANTE DE ALCALDE,PARAJE
TIERRA FRIA

AYUDANTE DE ALCALDE EN TIERRA »

FRIA 3
2 . RIS

Total Bruto

33,000.00
22,000.00
33,000.00
33,000.00
121,000.00

1,500.00
3,600.00
5,130.00
2,658.00
5,130.00
15,960.00
70,000.00
5,125.00
5,120.00

5,120.00
12,756.00

",

\,n'\cipal'a
B o8 Ky,

4 TESORERIA 5
%
STion 20245




{ 1

Némina: CONTABILIDAD

0064 JEFFRY TINEO CONTADOR , 15,955.00
0060 JOHANNA GOMEZ AUXILIAR DE CONTABILIDAD 8,505.00
Total Empleados: 2 Total Némina 24,460.00
Némina: DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS
0050 AMBAR R.DURAN CONSERJE 8,505.00
0081 ARIEL MERCADO SEGURIDAD 8,000.00
0141 CAROLIN E. BRITO FERNANDEZ SECRETARIA 8,503.00
0174 FEDERICO ANTONIO SUERO ABREU INTENDENTE CUERPO DE BOMBEROS 5,000.00
0059 FIORDALIZA REYES RECEPCIONISTA 8,505.00
0071 JOSE ALCIDES VARGAS ASISTENTE DE ASUNTOS 5,200.00
COMUNITARIOS
0084 JOSE BAUTISTAMORILLO SERENO 5,314.06
0168 JUDY ANTONIA CHAVEZ CONSERJE 5,125.00 i Y
0004 KATERINE M.PEREZ SECRETARIA 8,505.00 Sorion o5
0095 LOURDES GRULLON Enc. de brigadas 10,629.00 /éﬂ
0120 LUIS VALDEZ ENCARGADO. 5,315.00
0166 MABEL DE JESUS VARGAS VARGAS ENCARGADA DE ASUNTOS 5,315.00
COMUNITARIOS :
0180 MANUEL ANTONIO GARCIA FERNANDEZ ~ SUPERVISOR DE EQUIPOS DE 5,200.00
TRANSPORTE
0173 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZDE ~ CONSERJE PARQUE BORUCO 5,120.00
FERNANDEZ et
0085 MELBIRODRIGUEZ ELECTRICISTA
0016 OSIRIS MESQUITA SEGURIDAD
0176 RAFAELEPIFANIOMERCADOMINAYA ~ CHOFER
0086 RAMON ALVAREZ SEGURIDAD ;
0175 RAMON ANTONIO PAULINO SANTELISES

0179
0074
04

ytal Empleados:



6mina:

0135 ANDRES PEREZ

0183 ARSENIO ANTONIO ROSARIO ALMONTE

0038
0091
0008
0134
0055

0077
0124
0140
0017
0172
0144

0037
0178
0090
0132
0157

0024

0012
0155
0011

BIENVENIDA REYES
BIENVENIDO MOSCOSO
CLAUDIO MORILLO
DOLORES GOMEZ
FELIZ GRULLON

GABRIEL MERCADO

GERONIMO DILONE

ICELSO ANTONIO TEJADA MARMOL
INOCENCIO TAVERA

JOSE ARCADIO ULLOA FERMIN

JOSE DE LA CRUZ FERMIN MERCADO

JOSE GABRIEL BRITO

JOSELIN IVAN ALMONTE PEREZ
JUAN JOSE URENA

MARIA DEL CARMEN ALMONTE

QUILVIO SIMEON FERNANDEZ
FORTUNA

RAMON MARIA VARGAS

ROSALIA VARGAS
WILLIS MERCADO FERMIN
ZUNILDO DE JESUS CERDA

Total Empleados: 22

Némina: DIRECCION DE LIMPIEZA
0009 CARLOS ALFREDO CABR

INAYA

Total Empleados: 5

Noémina:

ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES

OBRERO FUNERARIA JINAMAGAQ

5,175.00
OBRERO LIMPIEZA PARQUE DE BORUCO 5,315.00
CONSERJE PARQUE GUATAPANAL. 9,566.00
OBRERO DE LIMPIEZA DE CALLES 6,378.00
OBRERO 6,378.00
CONSERJE 5,120.00
ENCARGADO DE EQUIPOS DE 14,000.00
TRANSPORTE
OBRERO 5,120.00
OBRERO DE LIMPIEZA DE CALLES 10,035.00
ENCARADO DE ORNATOS 6,377.00
OBRERO 5,315.00
OBRERO 6,400.00
seguridad area infantil parque de guatapanal 4,000.00

. TESORERIA

OBRERO 5,200.00 0 o Z
OBRERO 6,000.00 /?
OBRERO DE LIMPIEZA DE CALLES 6,380.00 ]
CONSERJE 5,200.00
OBRERO LIMPIEZA DE CALLE EN 4,300.00
HIGUERITO PENUELA.
ENCARGADO DEL PARQUE DE :
GUATAPANAL _
OBRERO DE LIMPIEZA DE CALLES
OBRERO



10122 LUCAS PEREZ
0014 LUIS DURAN

0015 MANUEL ANTONIO PEREZ

0042 MARTIN UCETA

0070 REYNALDO DE JS. VARGAS

Total Empleados: 7

Némina: DIRECCION DE CULTURA
0112 YOSMERY MARTE

Total Empleados: 1

Némina: DIRECCION DE DEPORTE
0036 ALBERTO L.REYES

Total Empleados: 1

Némina: DIRECCION DE GENERO
0128 ALQUIDAMIA DEL C. REYES

0109 ANA MERCEDES TAVERAS
0148 LUIS ALFREDO REYES MOREL

0136 RHINA GRULLON

0156 XIOMARA DE JESUS FERNANDEZ
0182 YAILIN ZAPATA FERNANDEZ
Total Empleados: 6

N6mina: MEDIO AMBIENTE

0165 ABELALDO ANTONIO DE LA CRUZ
ALVAREZ

Total Empleados: 1

Total Empleados: 9

MONITOR
OBRERO CETENRIO
ENCARGADO DE.CEMENTERIO DE
POTRERO
SUPERVISOR
ENCARGADO

Total Nomina
MAESTRA DE CEREMONIA

Total Nomina
ENCARGADO DE DEPORTE

Total Nomina
CONSERJE

CONSERJE IGLESIA GUATAPANAL.

ADMINISTRADOR FUNERARIA JINAMAGO

CONSERJE DEL CLUB SECTOR NESTOR

GRULLON (BARRIO NUEVO)

CONSERJE IGLESIA HIGUERITO
PENUELA

CONSERJE IGLESIA GUATAPANAL

Total Nomina

SUPERVISOR DE MEDIO AMBIENTE

2,000.00
5,120.00

5,125.00

4,000.00
6,400.00

33,015.00

5,000.00
5,000.00

5,200.00
5,200.00

3,600.00
2,600.00
5,315.00

5,200.00
2,500.00

3,000.00
22,215.00




